２０２０年４月２１日
各　位

会社名　　日本高周波鋼業株式会社
代表者名　取締役社長　藤井　晃二
（コード番号 ５４７６ 東証１部）
問合せ先　総務部長　小林　和昭
（TEL ０３－５６８７－６０２３）

職制の一部変更ならびに取締役委嘱業務変更に関するお知らせ

　当社は、２０２０年４月２１日開催の取締役会において、下記のとおり本年６月１日付の職制の
一部変更、役員の委嘱業務の変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．職制の一部変更の件
　　技術開発本部廃止し、富山製造所に開発部と商品技術部（東京）を新設する。
　　施行日：２０２０年６月１日付

２．取締役の担当委嘱業務変更（２０２０年６月１日付）

以　上

役　　職 氏　　名 新委嘱業務 現委嘱業務
 常務取締役  山名　壽  特命プロジェクトの担当  技術開発本部長および

 特命プロジェクトの担当